[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2016          №_996
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 23.12.2015 г. № 927 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 03.11.2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского округа Протвино, постановлением Администрации города Протвино от 27.10.2014 г. № 923 «О создании муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино», требованиями «Регионального стандарта организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Московской области», утвержденного приказом Министра государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 10.06.2015 г. № 10-36/П, приказом министра государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 14 апреля 2016 г. № 10-53/П «Об утверждении Положения об оплате труда, компенсационных выплатах, выплатах стимулирующего характера сотрудников многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенных на территории Московской области, и внесении изменений в Региональный стандарт организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг в Московской области»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации города Протвино от 23.12.2015 г. № 927 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино» (с учетом изменений от 10.05.2016 г. №357) следующие изменения:
1.1. Абзац 8 пункта 4.5. Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино» изложить в следующей редакции:

       «Премия по итогам работы за квартал, год работникам МФЦ, кроме директора, выплачивается на основании приказа директора МФЦ в пределах средств экономии фонда оплаты труда, а также за счет дополнительных средств, выделенных в рамках софинансирования расходов на организацию деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг из бюджета Московской области и бюджета городского округа Протвино».
1.2. Абзац 9 пункта 4.5. Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино» исключить.

1.3. Абзац 11 пункта 4.5. Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино» изложить в следующей редакции:

       «Единовременная премия работникам МФЦ, кроме директора, выплачивается на основании приказа директора МФЦ в пределах средств экономии фонда оплаты труда или за счет доходов от деятельности МФЦ, а также за счет дополнительных средств, выделенных в рамках софинансирования расходов на организацию деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг из бюджета Московской области и бюджета городского округа Протвино».

1.4. Пункт 4.5. Положения об оплате труда работников муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Протвино» дополнить абзацем следующего содержания:

«Директору МФЦ премия по итогам работы за квартал, год, единовременная премия оформляется внутренним приказом МФЦ в пределах средств экономии фонда оплаты труда или за счет доходов от деятельности МФЦ, а также за счет дополнительных средств, выделенных в рамках софинансирования расходов на организацию деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг из бюджета Московской области и бюджета городского округа Протвино, на основании служебной записки МФЦ, согласованной начальником управления делами Администрации города Протвино и утвержденной руководителем Администрации города Протвино».

2. Общему отделу направить настоящее постановление в отдел социально-экономического развития и инвестиций; финансовое управление, МАУ «МФЦ г. Протвино».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами Администрации Колотовкина А.Е.

Руководитель Администрации                                                    Г.П. Мущак
	Начальник управления делами

                        А.Е. Колотовкин

	Заместитель руководителя администрации
                                      Е.Б. Клименко

	Начальник финансового управления

Т.С. Жукова

	Начальник юридического отдела

                                        Е.Б. Разумас